福崎町教育委員会告示第１５号

第５６８回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２８年６月２２日

                  福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１，日  時  平成２８年６月３０日（木）

※午後１時３０分からの総合教育会議終了後

２，場  所  福崎町役場 ２階 小会議室

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）保育料及び給食費の収納状況について

（２）給食への異物混入について

（３）その他

  ・町制６０周年記念子ども議会について

  ・お盆の学校閉校について

＜社会教育課＞

（１） 入札結果について

（２） 建設工事等の進捗状況について

（３） 町指定文化財の取り扱いについて

（４） 第３４回福崎町美術展について

（５） 平成２８年度ふるさと学習について

（６） 平成２８年度土曜英語教室及びサマースクールについて

（７） 福崎町子ども球技大会について

（８） その他

a. 記念館記念展「井上通泰展～歌を詠み愛した眼科医～」

７月２３日（土）～１１月２７日（日）柳田國男・松岡家記念館

b. カヌー教室  ６月２６日（日）・８月６日（土）野外センター

c. 町子ども会球技大会      ７月２日（土）田原小学校

d. たなばた会 ７月３日（日）図書館

e. 郡子ども会球技大会 ７月１６日（土）市川町

f. ふれあいワンデー生活塾 ７月１６日（土）野外センター

g. アウトドア生活塾 ７月３０日（土）･３１日（日）野外センター